[bookmark: _GoBack]Samenwerkingscontract 
Samenwerkend leren 

	
Samenwerkingscontract 


	Naam deelnemers
1.
2
3.
4.
5.
6.
	E-mail adres:
 
	Telefoonnummer:


	Opdracht: 




	
Contractduur:  


	Samenwerkingsafspraken: 

 -
-
-
-
-
-





	
Plaats:                                                          Datum: 


	
Handtekeningen deelnemers











	
Leerdoelen()
Specifiek – meetbaar – aantoonbaar (gedrag)  – realistisch (haalbaar)  - toetsbaar


	Leerdoelen deelnemer 1:
-
-





	Leerdoelen deelnemer 2:
-
-



	Leerdoelen deelnemer 3: 
-
-



	Leerdoelen deelnemer 4:
-
-



	Leerdoelen deelnemer 5:
-
-



	Leerdoelen deelnemer 6:
-
-



	Go / no go begeleider



	Naam begeleider:


	Akkoord Leerdoelen:


	Akkoord Plan van aanpak: 
	Datum: 






Plan van aanpak

	Startdocument met betrekking tot de gevraagde producten

	De opdracht: 









	Gevraagde bewijsstukken:




 

	Tijdsplanning tot de uitvoering van de activiteit 

-
-
-



 

	Planning van de rollen: voorzitter en notulist per week






	Go / no go begeleider



	Naam begeleider:


	Akkoord plan van aanpak:
	Datum: 




		


















	Verslag groepsoverleg  

	Aanwezig:


	Afwezig:


	Datum:


	Notulist:


	Voorzitter:


	Agendapunt:


	Notulen







	Afspraak/besluit

	Agendapunt:


	Notulen






	Afspraak/besluit

	Agendapunt:


	Notulen






	Afspraak/besluit

	Agendapunt:


	Notulen







	Afspraak/besluit




	Evaluatie proces:

	Beschrijving van je persoonlijk functioneren in de groep als deelnemer:



Beschrijving van je persoonlijk functioneren in de rol als voorzitter:




Beschrijving van je persoonlijk functioneren in de rol als notulist:





Beschrijving van de onderlinge samenwerking in de groep:






Verbeterpunten in jouw persoonlijk functioneren in een groep:





Verbeterpunten in de onderlinge samenwerking in de groep:







	Deelnemer
	TOP
	TIP

	1.

	
	

	2.

	
	

	3.

	
	

	4.

	
	

	5.

	
	

	6.

	
	




	Evaluatie activiteit:

	Evaluatie van de activiteit, wat ging goed en wat ging minder goed:











Conclusie van de feedback van de drie deelnemers:













Beschrijf de conclusies van beide evaluaties:

























